
Iva M. (fnicka) ID 333024 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 2:51

PODMÍNKY PRODEJE
Mé podmínky prodeje:
  Až na výjimky nezasílám na dobírku a obyčejně pouze na Vaše riziko. Poštovné je vždy uvedeno u inzerátu.
  Po připsání platby na účet odesílám balíček nejpozději do 2 dnů, ale většinou je to dříve.
  Pokud se někdo dotazuje a nepožádá o rezervaci, věc nedržím, hlavně v případě přeměřování atd. Je to hlavně z důvodu, že
se pak často již nedočkám odpovědi, zda si dotyčná věc bere či ne.
  Pokud někdo má zájem o rezervaci, posečkání s platbou, určitě se snažím vyjít vstříc, i když mám i špatné zkušenosti.
  Rezervaci držím bez požádání prodloužení 24 hodin, poté vracím věc zpět do prodeje.
  Jinak je vše samozřejmě na individuální domluvě:-)
  Snažím se psát přesný popis do inzerátu, může se mi samozřejmě stát, že nějakou drobnou vadu přehlédnu, poté se
samozřejmě domluvíme na kompenzaci nebo vrácení. Jako důvod vrácení neberu, že Vám věc nesedí nebo je velká či malá.
Na požádání nemám problém přeměřit.
  Případný přeplatek na poštovném nevracím!!! Poštovné odhaduji a nepožaduji doplatek, ani když si vyúčtuji menší poštovné
než skutečně zaplatím. Taktéž nevracím přeplatek. Ani já to nepožaduji po ostatních. Přistupujte proto prosím k ceně plus
částka za poštovné jako ke konečné. Děkuji za pochopení:-)
  Možnost osobního vyzvednutí na Praze 10-Zahradní Město nebo Praha 1-Galerie Myšák.
  Děkuji a doufám, že budeme s nákupem/prodejem oboustraně spokojeni.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

